ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

26.01.2018 №3 6

Об отмене решений о размещении
объектов от 17.04.2017 № 9, от 17.04.2017,
№ 10, от 02.05.2017 № 18, от 02.05.2017 № 26

Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Пермь»,
руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить следующие решения о размещении объектов:
- от 17.04.2017 № 9;
-о т  17.04.2017 № 10;
-о т  02.05.2017 № 18;
-о т  02.05.2017 № 26.

Глава городского поселения -
глава администрации
Нытвенского городского поселения

Жп
К.А. Паркачёв